
 

 
 

 

 

 

 

 

Technický list č. R 106.12 
 

 

       ADDITIVO GRIP 
                Protiskluzová přísada do POLYCOAT 722 S, POLYCOAT 722 L, ZEROGÌ, POLYLUX a POLYSAT. 
 
 

 

Vlastnosti produktu 
ADDITIVO GRIP je přísada na bázi jemných průhledných mikrosfér, které dodávají finální ochraně 
požadovaný protiskluzový efekt  bez rizika poškození. 
 
 

Způsob použití 
ADDITIVO GRIP je dodáván v balení 400 gr. a přidává se do vybraných finálních laků z 5%. Důkladně 
promíchejte těsně před použitím pro zajištění rovnoměrného rozptýlení přísady. 
Použití této přísady nesnižuje pot-life finálního laku. 
ADDITIVO GRIP se přidává pouze do 2. vrstvy. 
 
 

Podmínky použití 
Viz. technický list vybraného finálního laku. 
 

Technické vlastnosti 
Specifická hmotnost při 20°C: 0,25 – 0,35 kg / l 
 

Balení 

400 gr. hmotnosti 
Uchovávejte v suchu. 
 

 

 

 

 

 

Pro další informace kontaktujte techniky Decor Italia na tel. čísle +420.281.86.10.89. 

Informace obsažené v tomto technickém listu jsou založeny na společných zkušenostech v této oblasti, bez specifických implicitních a explicitních 

záruk. Aplikace a použití našich výrobků probíhá mimo naše kontrolní možnosti, a proto zcela na vlastní zodpovědnost. 

 
 


